
Obecní úřad Janův Důl, 463 52 Osečná 
Informace občanům č. 9/2017 

 

 

1. Informujeme tímto občany, že od 10.12.2017 dochází na autobusové lince vedoucí přes 

Janův Důl k posílení spojů, a to konkrétně o spoj č. 27 (7:30 z Liberce, v pracovní dny) a 

28 (9:10 ze Stráže pod Ralskem, v pracovní dny). Dále došlo k posunu spoje č. 113 o 40 

minut, tj. 18:30 z Liberce (v sobotu a v neděli). Změny jsou platné od 10.12.2017. Dále 

pak dochází na všech linkách v Libereckém kraji z důvodu sjednocení pravidel pro 

cestující i řidiče k plošnému zavedení zastávek na znamení! Výstup v zastávce je třeba 

hlásit pomocí signalizačního zařízení ve vozidle. Toto pravidlo se týká převážné většiny 

zastávek vyjma autobusových nádraží a významných přestupních uzlů. Pro nástup se nic 

nemění, cestující musí pouze viditelně stát na zastávce. 

 

2. Zveme všechny občany na přátelské setkání a diskusi starosty s veřejností, které se 

uskuteční v pátek 29.12.2017 od 15:00 hodin ve společenské místnosti obecního 

úřadu v Janově Dole. Připravenými tématy budou mj. umístění restaurovaného pomníku 

na Činkově kopci, úpravy místního hřbitova, pozemkové úpravy v katastru obce, nákup 

komunální techniky, řešení budovy bývalého pohostinství a případně další témata, o 

kterých bude zájem diskutovat. Zveme všechny občany, které zajímá dění v naší obci. 

Drobné občerstvení bude připraveno. 

 

 

Obecní úřad Janův Důl přeje všem občanům klidné prožití Vánoc  

a pevné zdraví v nadcházejícím roce. 
 

 

 

 

V Janově Dole 7.12.2017 

 

 

 

 

 

  _______________________                                     ____________________ 

   Jiří Kořínek, místostarosta                                            Jan Mašek, starosta 


